

# **MK Auto Shop Holding ApS**

Niels Bohrs vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 47 51 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Mikkel Tveden Køhlert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK Auto Shop Holding ApS Niels Bohrs vej 5 7100 Vejle  CVR-nr.: 34 47 51 05 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mikkel Tveden Køhlert, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Auto Shop Vejle ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom, holdingselskab, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital. Ledelsens forventning er at kapital reetableres via fremtidig drift.

Årsrapporten for MK Auto Shop Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeintægter, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til drift af ejendommen Niels Bohrs Vej 5, hvor der ejes 50 % heraf.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.v.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Bygninger	40 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.915</b>	<b>3.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.686	-9.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.229</b>	<b>-6.541</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.281	-20.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.052</b>	<b>-27.211</b>
4 Skat af årets resultat	3.531	13.762
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.521</b>	<b>-13.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.521	-13.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.521</b>	<b>-13.449</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.027.992	1.037.678
Materielle anlægsaktiver i alt	1.027.992	1.037.678
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.027.992</b>	<b>1.037.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	167.599	164.257
Tilgodehavender i alt	167.599	164.257
Likvide beholdninger	6.251	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>173.850</b>	<b>164.258</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.201.842</b>	<b>1.201.936</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-100.611	-88.090
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.611</b>	<b>-8.090</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.339	11.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.339</b>	<b>11.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	327.425	353.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	327.425	353.819
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.474	4.372
Gæld til associerede virksomheder	121.044	121.044
Anden gæld	703.171	696.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.689	844.337
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.214.114</b>	<b>1.198.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.201.842</b>	<b>1.201.936</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-88.090	-8.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.521	-12.521
	<b>80.000</b>	<b>-100.611</b>	<b>-20.611</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsens forventning er at kapitalen reetableres via fremtidig drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.281</u>	<u>20.670</u>
	<b><u>19.281</u></b>	<b><u>20.670</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.531</u>	<u>-13.762</u>
	<b><u>-3.531</u></b>	<b><u>-13.762</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.111.896</u>	<u>1.111.896</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.111.896</u></b>	<b><u>1.111.896</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.218	-64.532
Årets afskrivninger	<u>-9.686</u>	<u>-9.686</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-83.904</u></b>	<b><u>-74.218</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.027.992</u></b>	<b><u>1.037.678</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>1.950.000</u>	<u>1.950.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	88.840	88.840
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>88.840</b>	<b>88.840</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-88.840	-102.853
Korrektion af tidligere opskrivning	0	14.013
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-88.840</b>	<b>-88.840</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Auto Shop Vejle ApS	Vejle	100 %

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige ejere for de samlede gældsforpligtelser tilknyttet værkstedsejendommen beliggende Niels Bohrs Vej 5, 7100 Vejle.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Tveden Køhlert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818873624684

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-30 16:15:46Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-30 17:06:45Z

NEM ID 

## Mikkel Tveden Køhlert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818873624684

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-30 17:54:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XNDE-HQ188-BNNPJ-XG3ID-YQ8PT-G7NFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>